QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh mục vật tư thiết bị thanh xử lý đợt 1 năm 2022.

GIÁM ĐỐC CÔNG TY ĐIỆN LỰC PHÚ XUYÊN

Căn cứ vào Quy chế Quản lý tài sản và nguồn vốn áp dụng trong Tập đoàn Điện

lực Quốc gia Việt Nam ban hành theo quyết định số 09/QĐ-HĐTV ngày 28 tháng 01

năm 2022.

Căn cứ vào hướng dẫn thực hiện Quy chế Quản lý tài sản và nguồn vốn trong

Tập đoàn Điện lực Quốc gia Việt Nam tại Tổng Công ty Điện lực TP Hà Nội ban hành

theo quyết định số 184/QĐ-HĐTV ngày 27 tháng 05 năm 2022.

Căn cứ Biên bản họp hội đồng thanh xử lý tài sản ngày 26  tháng 07 năm 2022;

Theo đề nghị của Ông Trưởng Phòng Kế hoạch và Vật tư.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt cho thanh lý VTTB (Phụ lục kèm theo):

            -    Giá trị sổ sách:  351,303,400 đồng.

- Giá trị dự kiến thu hồi: 351,303,400 đồng.

- Biện pháp xử lý: (chi tiết theo phụ lục).

Điều 2. Các đơn vị  tổ chức thực hiện công tác thanh lý tài sản theo đúng quy định.

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng Phòng KH&VT, Phòng TCKT, Phòng KT&AT và các

đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (để t/hiện);

    - KH&VT (02 bản giấy);

    - Lưu: VT, KH&VT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc Lân

TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC TP HÀ NỘI

CÔNG TY ĐIỆN LỰC PHÚ XUYÊN

Số:       /QĐ-PCPHUXUYEN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Xuyên, ngày      tháng    năm 2022

		NGUYEN ANH TUAN
	2022-07-26T15:55:32+0700
	HA NOI
	Ky so

		VU NGOC LAN
	2022-07-26T22:13:16+0700
	HA NOI
	Ky so

		VAN THU CONG TY DIEN LUC PHU XUYEN
	2022-07-27T08:09:16+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VAN THU CONG TY DIEN LUC PHU XUYEN
	2022-07-27T08:09:17+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VAN THU CONG TY DIEN LUC PHU XUYEN
	2022-07-27T08:09:18+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi